www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

152 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXI

ld:OF8BC986123DB38D
Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: Ol.612.585/0001-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo SOCOft'O, NO. 11-centro
CEP 64.782-000 - JUREMA - PI

Portaria n.0 162/2021, Jurema-PI, 01 de outubro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piaul, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista _ o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1 ° - ·Nomear o Senhor BRUNO OLIVEIRA OE SOUSA SANTOS
portador do _CPF n.0 041.810.693-67 e do RG n .0 2844169 SSP/PI do cargo em
comissão de MONITOR ESCOLAR NA SECRETARIA MUNICIPAL· DE

_ EDUCAÇÃO, do município de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se é cumpra-se.

yJanne da Silva Oliveira .
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico para os devidos fins, que a presente portaria foi publicada no mural existente no
átrio da Prefeitura Municipal e no ~'Diário dos Municípiosº.

'.V.i '.l. ÚOs«>,t clc,, "Í i-v'vc f ~c;,Ú/)
. Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Gabinete

ld:05D4E33B8377B39C

i,:., iüREMA-PI .
!.l!{' u.-.... ---

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 0l .612.58$/0001--63 ·
Praça Noua Scabon Perpotuo Sooono, NO. l 1-Cmmo
CBP 64.782-000 - JUREMA - PI

Portaria·n .0 163/;2021, Jurem.a-PI, 01 de outubro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA. Estado do. Plaul, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o ·que _ estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Senhor RAIMUNDO DO NASCIMENTO . NONA.TO
portador do CPF n.0 009.645.883-12 e do RG n.0 2.481.468 SSP/Pl do cargo
em comissão de MONITOR ESCOLAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, do munielpio de Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta portaria entra em. vigor a partir da dam da sua publicação.

Artigo 3º ~ Revogam-se as disposições em. contrário.

Artigo 4º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Í<âylanne da Silva Oliveira
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico para os devidos fins. que, a prescntc_portaria foi publicada no mural existente no
átrio da Prefeitura Municipal e no "Diério dos Municípios". ·

\. l,iui,QvnJ.. do.. 6141'/o- f toQDQ.~
Viviane da Silva Femandes

Chefe de Gabinete

ld:01AB12D26AD9B3A7

~iüREMA-PI . ' u._,_, __ ....., Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: Ol .612.$8j:/0001-63 .
~N .... Seahon...._., Soocno, N". 11-<;emro
CEP 64.7a2..(N)()-1UREMA.- PI

_Portaria n.º 164(2021. Jurema-PI, 01 de outubro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, tende;, em vista o que estabelece a Lei Complementar
Mu_nicipal nº 001/2019, de 27 de agoato de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1 ° - ·NoJDear a Senhora Oi:SSICA COELHO NUNES portadora do CPF
n .º 043.4'50.753-84 e do RG n.0 2 .775.128 SSP/PI do cargo em comissao de
MONrI'ORA ESCOLAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
município de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições cm contrário_.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e CUIIJPrll-se.

Certifico para os devidos fins, que a prescarte portaria fui publicada no muml existente no
é.aio da Prefeitura Municipal e no "Diário dos Municípios". _

\J.o,;Cl..;N. d.e. :SJJ,,c.___ F--ta~
Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Gabinete

ld:01AB12D26AD9B3BF
lf; jfjREMA-Pf -, u..-r.,.,--- Prefeitura Municipal de Jurema PI

CNPJ: Ol.612,.58.5/0001-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Sooorro, N"'. l l~ntro
CEP 64.782-000 - JUREMA - PI

Portaria n.º 165/2021, Jurema-PI, 01 de o~tubro de. 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piaul, no uso de _suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo l O - Nomear a Senhora BRUNA RAMOS DE SOUZA portadora do CPF
n.0 031.996.503-17 e do RG n .0 3 .239.713 SSP/PI do cargo em comissao ·de
ORIENTADORA SOCIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTil:NCIA
SOCIAL, do municlpio de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em. vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogani-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-·se e ·cumpra-se.

Kaylanne da Silva Oliveira
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico para o s devidos fins,. que a presente portaria foi publicada no mural existente no
átrio da Prefeitura Municipal e no "Di~o dos MunicípiosH.

,Llui,o,,,,v, da ~ f~
Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Gabinete